
ZARZĄDZENIE NR 153/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 
roku poz. 1153) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) § 2 ust.2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:  Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCC2E2E-24EA-408C-9851-70FA70BB66BB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64 516 320,31 56 977 889,31 52 348 113,45 41 717 644,94 10 630 468,51 2 693 671,83 1 741 287,00 194 817,03 0,00 0,00 7 538 431,00 7 538 431,00 0,00 0,00

-41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 680,00 -41 680,00 0,00 0,00

41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 680,00 41 680,00 0,00 0,00

64 516 320,31 56 977 889,31 52 348 113,45 41 717 644,94 10 630 468,51 2 693 671,83 1 741 287,00 194 817,03 0,00 0,00 7 538 431,00 7 538 431,00 0,00 0,00

33 832 752,59 31 651 318,59 30 010 868,08 26 150 072,19 3 860 795,89 327 818,00 1 143 247,00 169 385,51 0,00 0,00 2 181 434,00 2 181 434,00 0,00 0,00

-41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 680,00 -41 680,00 0,00 0,00

41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 680,00 41 680,00 0,00 0,00

33 832 752,59 31 651 318,59 30 010 868,08 26 150 072,19 3 860 795,89 327 818,00 1 143 247,00 169 385,51 0,00 0,00 2 181 434,00 2 181 434,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

-41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 680,00 -41 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 320,00 1 158 320,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 680,00 41 680,00 0,00 0,00

791 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 680,00 791 680,00 0,00 0,00

164 677 420,45 131901315,55 102250542,73 60 533 686,35 41 716 856,38 10 694 576,83 14 349 963,63 406 232,36 0,00 4 200 000,00 32 776 104,90 32 776 104,90 0,00 0,00

-41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 680,00 -41 680,00 0,00 0,00

41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 680,00 41 680,00 0,00 0,00

164 677 420,45 131901315,55 102250542,73 60 533 686,35 41 716 856,38 10 694 576,83 14 349 963,63 406 232,36 0,00 4 200 000,00 32 776 104,90 32 776 104,90 0,00 0,00

0,00

750 000,00

41 680,00

791 680,00

12 509 910,90

-41 680,00

41 680,00

12 509 910,90

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

w tym:

7 220 000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

-41 680,00

41 680,00

7 220 000,00

1 950 000,00

-41 680,00

41 680,00

1 950 000,00

1 200 000,00

-41 680,00

0,00

1 158 320,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6057

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  153/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCC2E2E-24EA-408C-9851-70FA70BB66BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 7 538 431,00 0,00

80101 2 181 434,00 0,00

6057 1 200 000,00 - 41 680,00

1 200 000,00 - 41 680,00

6059 750 000,00 41 680,00

750 000,00 41 680,00

32 776 104,90 0,00Razem 32 776 104,90

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 7 538 431,00

Szkoły podstawowe 2 181 434,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 320,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach 1 158 320,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 680,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach 791 680,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  153/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCC2E2E-24EA-408C-9851-70FA70BB66BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 153/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” dokonuje się przesunięcia planu 
wydatków w wysokości 41 680,00zł. pomiędzy paragrafami w ramach realizowanego zadania 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach”; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCC2E2E-24EA-408C-9851-70FA70BB66BB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


